
UCHWAŁA NR XXX/228/2022 
RADY GMINY SEJNY 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania osobowych składów stałych Komisji Rady Gminy Sejny 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) Rada Gminy Sejny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/6/2018 Rady Gminy Sejny z dnia 14 grudnia 2018r. w sprawie powołana osobowych 
składów stałych Komisji Rady Gminy Sejny w § 1 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Bartnik Witold”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Pietruszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF1F1E3C-ACD1-431F-9AED-FD0DCC00CF35. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych 
zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

W związku z wyrażoną zgodą na XXIX Sesji Rady Gminy Sejny w dniu 5 sierpnia 2022 r. nowo wybranego 
radnego Rady Gminy Sejny, Pana Bartnika Witolda, do przynależności w stałej Komisji Budżetu i Finansów, 
Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury należy zmienić uchwałę Rady Gminy Sejny w sprawie powołana 
osobowych składów stałych Komisji Rady Gminy Sejny uzupełniając ją o nazwisko i imię nowo wybranego 
Radnego Rady Gminy Sejny. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Pietruszkiewicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF1F1E3C-ACD1-431F-9AED-FD0DCC00CF35. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



